

**CAIET DE SARCINI  
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat

2. Organizatorul procedurii de achiziție

3. Obiectul achizițiilor Lucrari de reparatie la Centru de Cultura si Agrement din satul Dolna, r-ul Straseni

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		<b>1. Lucrari de reparatii interioare</b>		
		<b>1.1. Holul (etaj 2)</b>		
1	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	32,1600
2	RpCO56A	Demontari: Usilor din MDF	m2	1,0000
3	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din poliestirol	m	37,0000
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	89,5200
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,6800
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	89,5200
7	CL21A	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu Cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	55,0000
8	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	89,5200
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	121,6800
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	121,6800
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	121,6800

1	2	3	4	5
		si tavanelor		
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	121,6800
13	CG09A	Plinte din PVC cu latimea de 10cm, montate orizontal la pereti gata tencuiti	m	37,0000
14	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (usa de la pod) inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,0000
15	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv,	m2	0,8500
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Bitonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	32,1600
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	32,1600
18	CI06C	Placaj din fainata cu dimensiuni de 60x60 cm, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor ( pentru pardosea culoarea alba de tip marmora)	m2	32,1600
		<b>1.2. Casa scarii</b>		
19	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	13,8400
20	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din polestirol	m	15,0000
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	83,8300
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	83,8300

1	2	3	4	5
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,8300
24	CL21A	Protectia muchiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu Cornier din aluminiu la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	25,0000
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	83,8300
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	97,6700
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	97,6700
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2	97,6700
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	97,6700
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Bitonocontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,7200
31	CI06C	Placaj din fainata dimensiuni de 60x30 cm, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor ( pentru treptele scarii culoarea alba de tip marmora)	m2	12,7200
32	CH06A	Mina curenta din inox	m	5,5000
		<b>1.3. Transportare</b>		
33	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m - Material decapat	t	1,0000
34	TsI50F	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 10 km	t	1,0000

1	2	3	4	5

1. Demontarea și curățarea de sticlă
2. Organizarea și procedurile de activitate
3. Obținerea materialelor. Lucrări de reparație la Centrul de Cultură din zona Tâmbac, pe lângă Strada

Apostol *Schirnu*

1	2	3	4	5
		2. - sticlă de separata lazinierii		
		3. - Modelul sticlă de		
1	CL10A	Levănțișuri de protecție pe șarjor din	m2	21.1500
2	CL10A	Levănțișuri de protecție pe șarjor din	m2	21.1500
3	CL15A	Montarea baghetelor la lambrișii din	m2	31.0000
4	CL15A	Defecții de tamplărie interioare sau	m2	19.5000
5	CL15A	Grinduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2	121.8000
6	CL15B	Tencușeli interioare de 3 mm grosime,	m2	19.5200
7	CL15A	Protecție machetă la elemente din beton sau	m2	33.0000
8	CL15C	Diverse lucrări - sticlă de împănare din fibră	m2	39.5200
9	CL15A	Grinduire suprafețelor interioare a peretilor	m2	121.8000
10	CL15A	Aplicarea manonă a cărții pe bare de beton	m2	121.8000
11	CL15A	Grinduire suprafețelor interioare a peretilor	m2	121.8000